
ZARZĄDZENIE NR 10/07
Burmistrza Miasta Szydłowca 

z dnia 15.02.2007 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. poz. Nr 164, poz. 1163, Nr 170, poz. 
1217, Nr 227, poz. 1658) zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję z dniem 15 luty 2007 r. komisję przetargową do przygotowania 

i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na 
dostawę  oleju  napędowego  i  etyliny  95  dla  Gminy  Szydłowiec  na  potrzeby 
Miejskiego Wysypiska Śmieci w Szydłowcu w składzie:

1. Ziółkowski Krzysztof

2. Piotrowski Kazimierz

3. Kucfir Jerzy

4. Kwak Aneta

§ 2
Na przewodniczącego komisji powołuję – Piotrowski Kazimierz

na sekretarza powołuję – Kwak Aneta

§ 3
Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Zastępca Burmistrza Miasta Szydłowca

Krzysztof Ziółkowski


